SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 077/2022
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra.
Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr. Bruno
Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E
EMERGENCIAL DE MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA, regido pelo Edital nº 072/2022, de 05 de
outubro de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Larissa da Silva Bernardo Teixeira 95

2º Aline de Jesus Mendes 81

3º Jéssica Bernardes Tolentino 74

4º Claudio Murilo Bicho da Silva 70

5º Patrícia Paganelli de Moraes 67

6º Sandrini Lucas Juliano 65

7º Daiane Machado dos Santos 62

8º Elivelton de Souza Garcia 62

9º Viviane Castanheira Silveira 50

10º Luiza Costa Wyse 50

11º Thiago Lopes da Silva Wyse 48

12º Silas Turrão Vaz  40

13º Flávia André Pereira Bandeira 30

14º Amine Folchini 30

15º Andreara Ferreira de Souza 30

16º Carmen Lúcia Antiqueira Gautério 25

17º Guilherme Renato da Silva Oliveira 24

18º Estefany da Silveira Alves 24

19º Verônica Mendes Borges Barbosa 22

20º Karolaine da Silva Mackmillan 22

21º Ana Claudia Gautério dos Santos 22

22º Sara Eunice Ribeiro Perez 20

23º Ana Paula Nunes Rosa Barbosa 20

24º Débora San Martins Carvalho 20

25º Raquel Rosca Coelho 20

26º Géssica Fonseca do Amaral 20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua General Osório, nº158 – Bairro Centro – São José do Norte/RS – 96225-000

Fones: Adm. 0xx53 3238-1194 – RH: 0xx53 3238-1626 – Gab. Secr. 0xx53 3238-2693
E-mail: smasjn@gmail.com

27º Juliene Veiga da Silva 20

28º Flávia Paes Guilherme 20

29º Maria Auxilia Terra Domingues 15

30º Michele Farias da Veiga 15

31º Cristiane Bongalhardo da Silva 12

32º Querem Bruna Rosa da Silva 12

33º Alessandra Silveira da Silva 10

34º Richer Vargas Borges 10

35º Andiara do Amaral Teixeira 10

36º Mirian Fagundes Santos 07

37º Maribel Silveira dos Santos 05

38º Yasmin Castro de Moraes 05

39º Beatriz Caminha Bicho 05

40º Dejanira da Gama Duarte 05

41º Michele Gonçalves do Amaral 05

São José do Norte/RS,  17 de outubro de 2022.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

Bruno Mendonça Costa,
Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.